
 

بانک صادرات ایران –  استان اردبیل در نظر دارد تعدادي از املاک مازاد و تملیکی خود را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده 
)خرید پاکت مزایده( ، مطالعه مدارک و بازدید از املاک مورد نظر خود ، همه روزه از تاریخ  1404/04/07 لغایت 1404/04/16 )غیر از ایام تعطیل( از ساعت 6:30 صبح لغایت 13به دایره تدارکات و 
ساختمان مدیریت شعب استان اردبیل به آدرس: اردبیل / میدان ورزش/ ساختمان مدیریت شعب بانک صادرات استان اردبیل/ طبقه اول مراجعه و یا با شماره تلفن هاي 1 –  33254150  - 045 
تماس حاصل نمایند و پاکت هاي حاوي پیشنهادات خرید خود را تا قبل از ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1404/04/23 به دبیرخانه این مدیریت تسلیم و رسید اخذ نمایند. جلسه بازگشایي پاکات 
پیشنهادات خرید شرکت کنندگان در روز سه شنبه مورخ 1404/04/24 رأس ساعت 11 صبح در محل سالن اجلاس ساختمان مدیریت شعب استان اردبیل واقع در اردبیل - میدان ورزش با 

حضور مسئولین ذیربط مفتوح و قرائت خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مزایده عمومی در جلسه بازگشایي بلامانع و منوط به ارائه رسید تسلیم پاکات به بانک مي باشد.
توضیحاتوشرایط:

1- جهت خرید پاکات مزایده و دریافت اسناد و اوراق مزایده ، ارائه فیش واریزي به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0113356046009 بنام دایره تدارکات و ساختمان نزد شعبه میدان 
ورزش کد 4335 الزامي است. 

2- مطالعه مدارک و سوابق املاک و بازدید از آنها ، قبل از شرکت در مزایده براي تمامي شرکت کنندگان در مزایده ضروري است. 
3- بانک در رد و یا قبول یک یا تمامي پیشنهادات خرید مختار است.

4- کلیه املاک با شرط احیا و با وضع موجود به فروش مي رسند.

5- مسئولیت تخلیه و کلیه هزینه هاي متعلقه مربوط به املاک داراي متصرف و نیز تغییر و تمدید کاربری ملک به عهده خریدار مي باشد.
6- اخذ رضایت مالک یا موجر در املاک دارای حق سرقفلی و یا کسب و پیشه و تجارت به عهده خریدار می باشد.

7-  نوع تضمین ش��رکت در مزایده بایس��تی ضمانتنامه بانکی غیر از بانک صادرات ایران یا چک بانکی بانک صادرات ایران یا رس��ید وجه نقد به حس��اب دایره تدارکات و س��اختمان بوده و 
میزان آن برای املاک به شرح جدول ذیل می باشد. 

8- جهت واگذاری املاک واقع در شهرکهای صنعتی بصورت »نقد و اقساطی« ملک شهری برای تضمین ترهین و برای سایر املاک چک صیادی اخذ می گردد.
شرایطپرداخت:

1-   100 درصد نقد
2-  نقد و اقساط: طبق شرایط پرداخت مندرج در جدول ذیل و برگ شرایط شرکت در مزایده با کارمزد )سود( مصوب بانک و حداکثر در اقساط 60 ماهه می باشد.

تبصره 1 : در شرایط مساوي بودن قیمت هاي پیشنهادي ، اولویت صرفاً با پیشنهاد "نقدي" است.
تبصره 2 : در صورتي که بین قیمت پیشنهادي »نقدي« و »نقد و اقساطي« اختلاف بیش از 10 درصد باشد، پیشنهاد دهنده قیمت بالاتر برنده خواهد بود و اگر اختلاف تا 10 درصد باشد 

برنده، پیشنهاد دهنده با شرایط نقدي است. 
تبصره 3 : در شرایط مساوي بودن قیمت هاي پیشنهادي "نقد و اقساط" ، اولویت با درصد "حصه نقدي" بیشتر و مدت زمان پرداخت اقساط کمتر با سود بانکي مصوب مي باشد.

آگهیمزایدهعمومیشماره1404/2
فروشاملاکمازادوتملیکیبانكصادراتایرانمدیریتشعباستاناردبیل

شناسهردیف
نوعملكپلاکثبتيعنوانملكملك

عرصهکاربری)ساختمان/آپارتمانو...(
)مترمربع(

اعیان
)مترمربع(

مبلغپایهدرمزایده
)بهریال(

میزانسپردهتودیعيجهت
توضیحـاتکاململكجهتدرجدرآگهیمزایدهشرایطواگذاری)بادرجمیزاننقدواقساط(نوععقدشرکتدرمزایده)بهریال(

دارایسندانتقالاجرایی-عدمتخلیه-فروشباوضعموجود– افرازحدوداربعهملكبهعهدهخریدارنقد–  40درصدنقدو60درصداقساطدراقساط4۸ماههاجارهبهشرطتملیك421۸019,350,000,000967,500,000مسکونیساختمان131/519پارسآباد-اسلامآبادمغان1۸۸53

دارایسندانتقالاجرایی-عدمتخلیه-فروشباوضعموجود-افرازحدوداربعهملكبهعهدهخریدارنقد–  40درصدنقدو60درصداقساطدراقساط4۸ماههاجارهبهشرطتملیك32۸7513,450,000,000672,500,000مسکونیساختمان131/4۸0پارسآباد-اسلامآبادمغان2۸۸54

دارایسندتكبرگی-تخلیه-فروشباوضعموجودنقد–  20درصدنقدو۸0درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك4623129637,353,520,0001,۸67,676,000دامداریدامداری135/97مفروضیاز96فرعیدامداری-گرمیروستایبلداشی39135

96/4۸5قطعه431تفکیکیمفروزومجزیشدهآبدرمانیشفا–  مشکینشهر-موئیل49616
دارایسندتكبرگ-عدمتخلیه-مشاعی–  فروش31/62سهممشاعاز100سهم-سهمالشرکهبانكبانقد–  20درصدنقدو۸0درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك2915177179,192,290,0003,959,614,500خدماتیساختمانازاصلیمذکور

وضعموجود

مقداریكسهممشاعازهشتسهممشاعازدهشعیردامداری-مشکینشهر-روستایمسدرق59۸79
دارایسندانتقالاجرایی-تخلیه-فروشباوضعموجودنقد–  20درصدنقدو۸0درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك6۸0014۸5۸,700,000,000435,000,000دامداریدامداریوچهارخردلمشاعاز96شعیرپلاک12

دارایسندتكبرگی-عدمتخلیه-فروشباوضعموجود-افرازعرصهدرمحلبهعهدهخریدارنقد–  20درصدنقدو۸0درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك4۸3256233,949,230,0001,697,461,500کارگاهکارگاه61/27/1/2۸فرشبافی-گرمی-روستایییلدگرمانی67645

دارایسندتكبرگی-فروشباوضعموجودنقد–  20درصدنقدو۸0درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك2566011,033,۸00,000551,690,000مزروعیزمین137۸/120/6029زمین-گرمی-جنبدانشگاهپیامنور7101۸۸

محلشرکتسپیدخانییلان–  خلخال–  خیابان۸9626
دارایسنداننقالاجرایی-عدمتخلیه– مشاعی–  فروش4694/5سهممشاعاز10500سهم-سهمالشرکهنقد–  20درصدنقدو۸0درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك1050090764,605,261,9053,230,264,000کارگاهکارگاه1697/۸سعدی

بانكباوضعموجود

1271/24خلخال– خیابانباهنر– کوچهشاهد–  پلاک973494
دارایسندتكبرگیاز4واحد3واحدتخلیهویكواحددراختیارمتصرفمیباشد–  رفعتصرفومعارضبهنقد–  40درصدنقدو60درصداقساطدراقساط4۸ماههاجارهبهشرطتملیك59750010۸,491,000,0005,424,550,000مسکونیساختمان1271/25

عهدهخریدارمیباشد-فروشباوضعموجود

دارایسندتكبرگی–  تخلیه– فروشباوضعموجودنقد–  30درصدنقدو70درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك117196320,000,000,00015,400,000,000تجاریساختمان1425/2/1اردبیل– نبشمیدانعالیقاپو102233

دارایسندتكبرگی-تخلیه-فروشباوضعموجودنقد-30درصدنقدو70درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك15914432۸,000,000,00015,560,000,000تجاریساختمان5619/2اردبیل-خیابانامام-پایینترازمسجدیساول111496

دارایسندعادی-تخلیه-فروشباوضعموجودنقد-30درصدنقدو70درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك1۸0596192,115,000,0009,605,750,000تجاری-مسکونیساختمانمحلشعبهکلورکلور-خیابانامام-پایینترازمیدانامام122262

دارایسندتكبرگی– تخلیه-فروشباوضعموجودنقد-30درصدنقدو70درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك10726042,۸60,000,0002,143,000,000اداری-مسکونیساختمان50/23۸3لاهرود-خیابانامام132264

دارایسندتكبرگی–  عدمتخلیه-مشاعی-فروش25۸7/2سهممشاعاز9600سهم–  سهمالشرکهبانكنقد-30درصدنقدو70درصداقساطدراقساط4۸ماههاجارهبهشرطتملیك7053044441,9۸0,000,00017,۸39,600,000تجاری-مسکونیساختمان۸6/2۸66مجتمعایرانیان-کاشناسان-میدانوصال14۸۸5۸
باوضعموجود– رفعتصرفومعارضبهعهدهخریدارمیباشد.

آپارتمان-شهرکآزادی-خیابان1511115
نقد-30درصدنقدو70درصداقساطدراقساط4۸ماههاجارهبهشرطتملیك242242۸1,5۸0,000,0004,079,000,000مسکونیآپارتمان7561/29۸07/50۸/4آذربایجان-کوچهبوستان-پلاک44-طبقه4

دارایسندتكبرگی-عدمتخلیه-مشاعی-فروش4۸/95شعیراز96شعیر-سهمالشرکهبانكباوضع
موجود-رفعتصرفومعارضبهعهدهخریدارمیباشد.

نقد-30درصدنقدو70درصداقساطدراقساط4۸ماههاجارهبهشرطتملیك35520۸16,9۸7,760,000۸49,3۸۸,000مسکونیساختمان۸2/972مسکونی-جعفرآباد-خیابانسعدی1610951
دارایسندتكبرگی-عدمتخلیه-مشاعی-فروش50/97شعیراز96شعیر-سهمالشرکهبانكباوضع

موجود-رفعتصرفومعارضبهعهدهخریدارمیباشد.

دارایسندتكبرکی-تخلیه-فروشباوضعموجودنقد-30درصدنقدو70درصداقساطدراقساط60ماههاجارهبهشرطتملیك264140۸5,000,000,0004,250,000,000اداریساختمان44/255۸/10۸2بیلهسوار171224

ت دوم
نوب

بانكصادراتایران
مدیریتشعباستاناردبیل

بانكصادراتایران/مدیریتشعباستاناردبیل

شرکت مهند سی آب و فاضلاب کشور

نوبت اول

آگهیمناقصهعمومییكمرحلهای

 

    شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
اعم از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایی پاکات از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir صورت 
خواهد پذیرفت، لازم اس��ت کلیه مناقصه گران واجد صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در س��ایت مذکور و دریافت گواهی  امضای الکترونیکی را جهت ش��رکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/04/11 می باشد.

کد فراخوان در سامانه مدت قرارداد محل تأمین اعتبار )مبلغ تضمین )ریال موضوع مناقصه ردیف

2004001095000004 2 ماه جاری  انجام عملیات بازسازی و نازک کاری سازه و تکمیل 3،126،469،834
دیوار و نوسازی تأسیسات ساختمان ها 1

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 10:00 مورخ 1404/04/11 لغایت ساعت 10:00 مورخ 1404/04/18
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 10:00 مورخ 1404/04/28

زمان و محل بازگشایی پاکات: ساعت 10:00 مورخ 1404/04/29 سالن جلسات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت : 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت و قابل تمدید به 3 ماه دیگر

 این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت (الف(: 

آدرس: تهران،  بلوار کشاورز، خیابان برادران عبدالله زاده، دبیرخانه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مناقصه و مشخصات آن به وب سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، بخش مناقصات و یا وب¬سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی 

مناقصات (iets.mporg.ir ( مراجعه و یا با شماره تلفن89600000-021 تماس حاصل فرمایید.

 شرکت مهند سی آب و فاضلاب کشور

شرکت اب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول
آگهیفراخوانارزیابیکیفیومناقصهعمومییكمرحلهای

شماره)1404/39(
شمارهثبتدرسامانهستاد)2004005301000034(

نوبت اول:  چهار شنبه 1404/4/11  
نوبت دوم: پنجشنبه 1404/4/12   

  نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران
1-موضوع مناقصه :   تهیه و اجرای حدود 3/5 کیلومتر شبکه فاضلاب در نقاط پراکنده شهر ملارد

2-الزامات مورد نظر کارفرما : رتبه 5 رسته آب  
3-مدت زمان کار : 12 )دوازده (  ماه شمسی

4-محل تامین اعتبار : اعتبارات عمرانی و سایر منابع
5-براورد اولیه: 221/768/861/186  )دویست و بیست و یک میلیارد و هفتصد و شصت و هشت میلیون و هشتصد 

و شصت و یک هزار و صد و هشتاد و شش ( ریال )بر مبنای فهرست بهای پایه سال 1404(
6-مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار:    11/089/000/000   ) یازده  میلیارد و هش��تاد و نه میلیون (ریال بوده و 

به یکی از انواع ذیل می باشد : 
 الف( اصل فیش واریز وجه تضمین بحساب جاري به شماره 4001051407145881 نزد بانک ملی شعبه مرکزی 

به نام شرکت آبفای استان تهران 
ب(ضمانتنامه های بانکی و یا صادره از یکی از مؤسسات اعتباری غیر بانکی کشور )داراي مجوزلازم ازبانک مرکزي 

جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آبفای استان تهران 
پ( ضمانت نامه صادره توس��ط مؤسس��ات بیمه گر داراي مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از س��وی بیمه 

مرکزی ایران به نام شرکت آبفای استان تهران 
ج( اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت  بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار 
اوراق مشارکت( ح( ضمانتنامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا 

می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند در وجه آبفای استان تهران. 
چ(وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

خ(ضمانتنام��ه ه��ای موض��وع بن��د خ آیی��ن نامه تضامین دولتی به ش��ماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 در 

وجه آبفای استان تهران.
تبصره : به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و 

نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
7-مهل�ت و مح�ل دریاف�ت اس�ناد : متقاضی��ان ش��رکت در مناقص��ه م��ی توانن��د حداکث��ر ت��ا س��اعت 
 14 روز س��ه ش��نبه م��ورخ  1404/4/17ب��ه س��امانه ت��دارکات الکترونیک��ی دول��ت ب��ه نش��انی الکترونیک��ی

 http://setadiran.irمراجعه نسبت به دریافت کلیه اسناد این مناقصه اقدام نمایند.
8-مهلت و محل تحویل پیشنهاد :متقاضیان شرکت در مناقصه میبایست حداکثر  تا ساعت  14 روز سه شنبه  
مورخ 1404/4/31 نس��بت به بارگذاری کلیه پاکات پیش��نهادی خود )محتویات پاکات ارزیابی کیفی، الف، ب، ج( در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به نشانی پیش گفته( اقدام نمایند. ارائه فیزیک پاکت الف )ضمانتنامه( نیز در مهلت 
مقرر به دبیرخانه مرکزی شرکت آبفای غرب استان تهران به نشانی کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج ، تهرانسر مرکزی، 

میدان کمال الملک، کوچه شهید علیرضا راسخ مهر، الزامی میباشد. 
9-زمان و محل گشایش پاکات پیشنهادی: پاکات ارزیابی کیفی در ساعت 10صبح  روز چهارشنبه مورخ 
1404/5/1 درمحل دفتر مناقصات ابفای استان تهران به نشانی تهران خیابان فاطمی نبش خیابان حجاب ساختمان 

شکیب  ، گشوده خواهد شد. تاریخ بازگشایی سایر پاکات متعاقبا اعلام می گردد.
10-به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد .
11-ضمناً هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده مناقصه گزار می باشد . سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
) http://tender.nww.co.ir),)http://iets.mporg.ir)  نشانی های سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

آیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.
w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r   

Wed  2 July. 2025  8pageچهارشنبه   ۱۱  تير  ۱404     6 محرم   ۱447  شماره  3303   

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام کوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

 @tejaaratdaily @tejaaratdaily

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

 سياسی: آرمان سليمی                
انرژی: امير مهدی نعمتی

شهرستان: حسن چشمی  
راه و مسکن: زهرا سليمانی

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
بنيانگذار: زنده یاد دکتر اصغر نعمتی 

 مدیرمسئول: پدرام پاك آيين
سردبير: احمدرضا مسعودی

بانک و بيمه: شهره حقی  دبير سایت: حسين خدنگ
صفحه آخر: آذين نعمتی

  www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین
tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيک تحریریه

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيک سازمان آگهي ها

آگهیمناقصهعمومییكمرحلهایتجدیدشدههمزمانباارزیابی
)یکپارچه(خریدهفتدستگاهنوارنقالهموردنیازواحدهایاجرایی

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تجدید شده همزمان  با ارزیابی ) یکپارچه ( خرید هفت دستگاه نوار نقاله مورد نیاز واحد های 
اجرایی   به شماره سامانه 20040030670000013، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د . لازم اس��ت مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در س��ایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 8 صبح روز  سه شنبه تاریخ  1404/04/10

مهلت زمانی دریافت اس�ناد مناقصه از س�ایت :  س��اعت 19 روز چهارش��نبه تاریخ  
1404/04/11

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 16 روز شنبه تاریخ 1404/4/28
زمان  بازگشایی پاکات  : ساعت 8 صبح روز  یک شنبه تاریخ 1404/4/29

 اطلاع�ات تم�اس دس�تگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش�تر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف به آدرس: تهران – میدان رسالت 
- ابتدای خیابان نیروی دریایی- نبش کوچه س��هند - س��اختمان ش��رکت ملی پس��ت - طبقه 
اول منطقه پستی شمال شرق تهران- دفتر مرکزی حقوقی، املاک و قراردادها – دبیرخانه 

کمیسیون معاملات ارسال نمایند. 

شرکتملیپستجمهوریاسلامیایران
شناسه آگهی : 1956313

م الف : 1043

فراخوانتجدیدمناقصهعمومیهمزمانباارزیابیکیفی)یکپارچه(
یكمرحلهایواگذاریقراردادهایامورخدماتیدانشگاهقم

دانشگاه قم در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( واگذاری قراردادهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مجدداً برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه  گران و بازگش��ایی پاکت ها از طریق درگاه س��امانه فوق الذکر به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سامانه مذکور را انجام داده و نسبت به دریافت گواهی امضای الکترونیکی، جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

تضمین شرکت در مناقصهشماره فراخوانقراردادردیف
40 میلیارد ریال2004060031000007امور خدمات عمومی و پشتیبانی1
10 میلیارد ریال2004060031000008مراقبت، نگهداری فضای سبز و نظافت محوطه2
10 میلیارد ریال2004060031000009امور تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات الکتریکی و مکانیکی3
10 میلیارد ریال2004060031000010طبخ و توزیع غذای دانشجویی4

تضمین ش��رکت در هر یک از مناقصات فوق به صورت واریز وجه نقد به حس��اب س��پرده دانش��گاه یا ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین ش��ده بانکی در وجه دانش��گاه قم می باش��د. برنامه زمانی برگزاری هر یک از 
مناقصات فوق نیز به شرح جدول ذیل بوده و مناقصه گران می بایست مطابق با آن، نسبت به دریافت اسناد مناقصه، ارائه تضمین و پیشن�هاد اقدام نمایند.

ساعتتاریخشرحردیف
08:00چهارشنبه مورخ 1404/04/11انتشار اسناد مناقصه در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد1
08:00سه شنبه مورخ 1404/04/17مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد2
08:00سه شنبه مورخ 1404/04/31مهلت زمانی ارسال پاکت الف به اداره حراست دانشگاه قم3
08:00سه شنبه مورخ 1404/04/31مهلت زمانی ارسال پیشنهاد از طریق سامانه ستاد4
09:00سه شنبه مورخ 1404/04/31بازگشایی پاکت ها5

دانشگاه قم مجاز می باشد در چارچوب ضوابط مقرر در آئین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه و با عنایت به صرفه و صلاح خود هر یک از پیشنهادها را قبول یا رد نماید و صرف شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، 
حقی برای شرکت های مناقصه گر ایجاد نکرده و سبب ایجاد تکلیف برای دانشگاه قم و سلب اختیار از آن نخواهد شد.

طبق آئین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه قم، هزینه آگهی از برنده مناقصه دریافت خواهد شد، لذا برنده هر یک از مناقصات فوق مکلف به پرداخت یک چهارم هزینه آگهی می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه، بازدید از مکان مورد مناقصه و ارائه تضمین شرکت در مناقصه به شرح ذیل می باشد:

نشانی: قم، بلوار الغدیر، دانشگاه قم، سازمان مرکزی، معاونت اداری و مالی، دبیر کمیسیون معاملات، شماره تماس: 025-32103251
نشانی: قم، بلوار الغدیر، دانشگاه قم، سازمان مرکزی، حوزه ریاست، کارشناس اداره حراست، شماره تماس: 025-32103132

شماره تماس مرکز پاسخگویی سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 1456

شناسه آگهی : 1957076
معاونت اداری و مالی دانشگاه قم


